excepto! censu domini nostri ducis atque hereditario censu xx solidorum monete, quem quondam Henricus 
Roempot .. predictus? solvendum habuerat et hereditario censu duarum librarum monete, quem quondam 
Willelmus de Weert predictus Iohanni Molner ex medietate dictorum domus, aree et orti in suo testamento 
legaverat, ut dicebat, solvendum (habuerat)b - - -. Datum sexta octobris.  
Godefridus Molner, filius quondam Iohannis Molner, tres octavas partes, ad ipsum et ad Arnoldum Tielmans 
soen et ad Lyam filiam quondam Henrici Molner spectantes in domo, area et orto premissis, de quibus tribus 
octavis partibus dictus Godefridus duas octavas partes erga Arnoldum Tielmans soen acquisierat et que tres 
octavas partes Godefrido, Arnoldo et Lie predictis de morte quondam Willelmi de Weert et Lie eius uxoris 
successione advolute sunt, ut dicebat, hereditarie supportavit Danieli de Beke predicto - - -, excepto! censu 
domini nostri ducis et hereditario censu xx solidorum ex dictis integris! et hereditario censu duarum librarum 
monete ex premissis prius e iure solvendo, ut dicebat. Testes, datum supra.  
a Papier afgescheurd. – b Dit woord ontbreekt. 
1 R. 1197, f. 207: Daniel de Beke, filius quondam Willelmi de Beke, promisit michi ad opus Nycolai dicti 
Coel Screynmeker ende? Cristiani de Loen quod ipse dabit et solvet eisdem hereditariam pactionem xvi 
modiorum siliginis mensure de Buscoducis dominica? post Bartholomei apostoli ex domo, area et orto dicti 
Danielis, sitis in Buscoducis apud vicum dictum die Audehuls inter hereditatem Beatricis relicte quondam 
Thome de Mameren ex uno et inter hereditatem relicte quondam Iohannis Oems ex alio; item ex universis aliis 
bonis dicti Danielis - - -. Datum xxiiii augusti. 
2 R. 1215, f. 159v.: Daniel de Beke, filius quondam Willelmi de Beke, domum, aream et ortum quondam 
Willelmi de Weert carpentatoris, sitos in Buscoducis ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Thome de 
Mameren ex uno et inter hereditatem Heilewigis Oems, relicte quondam Iohannis Oems, ex alio, tendentes a 
communi vico retrorsum usque ad fossatum hereditatis dicte die Mortel, de quibus domo, area et orto dictus 
Daniel de Beke tres octavas partes erga Godefridum Molner, filium quondam Iohannis Molner, et quatuor 
octavas partes erga Henricum filium quondam Iohannis Gielis soen acquisierat, prout in diversis litteris; 
insuper hereditarium censum quadraginta solidorum pagamenti, solvendum hereditarie nativitatis Iohannis ex 
domo, area et orto predictis, quem censum dictus Daniel erga Bartholomeum de Wickenvoert acquisierat, prout 
in litteris, hereditarie supportavit Henrico vander Stappen, filio Iohannis vander Stappen - - -, excepta octava 
parte census domini nostri ducis et hereditarii census xx solidorum monete et hereditarii census xl solidorum 
- - -. Datum xxvii ianuarii.  
3 R. 1214, f. 172 oud, 182 nw.: Daniel de Beke, filius quondam Willelmi, promisit se daturum et soluturum 
Henrico de Cranenborch, filio quondam Iohannis, hereditarium redditum decem aureorum denariorum 
communiter Philippus scilde vocatorum vel valorem hereditarie pro una quarta parte nativitatis Iohannis, pro 
alia quarta parte Remigii, pro tercia quarta nativitatis Domini et pro una quarta parte Pasche - - - de et ex 
domo, area et orto, sitis in Buscoducis in vico dicto die Boerdschestraet inter hereditatem Iohannis vanden 
Kayenberch ex uno et inter hereditatem Iohannis Oems ex alio, tendentibus a communi vico ad fossatum dictum 
die Mortelgrave, ut dicebat - - - (volgt voorwaarde) - - -. Datum xxi aprilis, tercia post octavas Pasche.  
4 R. 1222, f. 46v.: Henricus vander Stappen, filius Iohannis vander Stappen, hereditarie vendidit Rodolpho 
die Dorre, filio quondam Nycolai Coel die Dorre, hereditarium censum sex librarum monete, solvendum 
hereditarie Purificationis de et ex domo, area et orto eiusdem venditoris, sitis in Buscoducis ad vicum dictum 
Buerde inter hereditatem Bernardi Jans soen ex uno et inter hereditatem Iohannis Oems ex alio, tendentibus a 
dicto vico ad fossatum dictum den Mortelgrave - - -. Datum xxiiii marcii, sexta post Letare. Zie voor deze cijns 
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 Op 13 maart 1472 schonk Hendrik aan zijn zoon Wouter het huis van wijlen Willem van 
Weert timmerman als huwelijksgave, verkregen van Daneel Willemsz. van Beek, gelegen 
tussen Thomas van Mameren en de weduwe van Jan Ooms. 
 Op 18 november 1472 verkocht Wouter Hendriksz. van der Stappen een dergelijke cijns 
uit dit goed als omschreven in 1452. Deze cijns werd op 18 november 1610 afgelost door 
Hendrikse en Antoniske dochters van wijlen Antonis Willem Seris.1 
 Wouter Hendriksz. was broeder van het Sint-Barbaragilde. Met zijn confraters Aart 
Daneelsz. van Beek, Dirk Gijsbertsz. Marselis, Daneel Hendriksz. van Baarle, Willem 
Andries Uitenbogaard beloofde hij op 19 juli 1475 aan Liesbet dochter van wijlen Hendrik 
van Mol een cijns van 4 Rijnsgulden uit onder andere zijn bovengenoemd complex. Als 
achterste belending werd nu het erf genaamd die Mortel genoemd.2